
UCHWAŁA NR XXIX/172/2017 
Rady Gminy Baranowo 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.                                                                                                                     
  

 

             Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 

1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)  Rada  Gminy Baranowo   uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności energetycznej systemu oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Baranowo poprzez jego modernizację i rozbudowę 

Zadanie 1 – Wymiana lamp z osprzętem i urządzeń sterujących”  w łącznej wysokości 

410.000,00 zł.  

§ 2. 

Pożyczkę wymienioną w §1 zaciąga się w   roku 2017 w wysokości 410.000 zł. 

 

§ 3.  

 

1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2017 – 2020, począwszy od 2017 roku. 

2. Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie spłacona będą stanowić wpływy  

     z udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

3. Budżet gminy na lata 2017  - 2020  będzie uwzględniać kwoty niezbędne do spłaty   

    pożyczki.  

§ 4.  

 

Zabezpiecza się spłatę pożyczki w formie weksla in blanco.  

 

§ 5.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

 

§ 6. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

  Janusz Obrębski 


